
ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А Телефон/факс: (495)-719-75-59 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 gbu-cherem(a).mail.ru 

« О - f » 20 - ^ г . 

Об утверждении Плана мероприятий 
Государственного бюджетного учреждения 
города Москвы «Жилищник района Черемушки» 
по противодействию коррупции на 2016 год 

В соответствии с распоряжением Мэра Москвы от 30 декабря 2015г. № 1002 
«Об утверждении Плана противодействия коррупции в городе Москве на 2016 год» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

^ 1. Утвердить прилагаемый План мероприятий Государственного бюджетного 
учреждения города Москвы «Жилищник района Черемушки» по противодействию 
коррупции на 2016 год. 

2. Обеспечить выполнение указанного Плана. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

Директор Досаева З.В. 


